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МКДОУ детского сада комбинированного вида                                                                                                      

№4 «СВЕТЛЯЧОК»                                                                                                                                                        

на период сентябрь – май 2023-24 учебного года 

Содержание деятельности Возрастная группа 

2 –ая младшая 

группа  

Средняя 

группа 

Старшая 

группа 

 

Подготов. 

группа 

 

В ДЕТСКОМ САДУ:     

Приём и осмотр  детей, игры,  

дежурство, 

 

7.30-8.20 

 

 

7.30-8.25 

 

 

7.30-8.30 

 

 

7.30-8.30 

 

ежедневная утренняя гимнастика 8.00 - 8.10 8.00 - 8.10 8.00 - 8.15 8.00 - 8.15 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.20 -8.50 8.25-8.50 8.30 -8.50 8.30 -8.50 

Игры, подготовка к организованной 

образовательной деятельности 

8.50 -9.00 

 

8.50 -9.00 

 

8.50 -9.00 

 

8.50 -9.00 

 

Организованная образовательная 

деятельность: музыка, физическая 

культура (проводится на прогулке) 

9.00-9.15 

 

9.00-10.10 

 

9.00-10.40 

 

9.00-10.50 

 

 

Второй завтрак  

 

 

10.00-10.10 

 

10.00-10.10 

 

10.00-10.10 

 

10.00-

10.10 

 

 Игры, подготовка к прогулке, прогулка 

(игры, наблюдения, труд) 

10.10-12.00 

 

10.10-12.00 

 

10.40-12.00 

 

10.50-

12.00 

 

Подготовка к обеду, обед 12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-

13.00 

Подготовка ко сну, дневной сон 

Постепенный подъём, гимнастика после 

сна, воздушные, водные процедуры 

13.00-15.30 13.00-15.30 13.00-15.30 13.00-

15.30 

Уплотненный  полдник 15.30 -16.00 15.30 -16.00 15.30 -16.00 15.30 -

16.00 

Занятия ( при необходимости) - - 16.00- 16.25 16.00- 

16.30 

Игры . самостоятельная деятельность 16.00-17.00 16.00-17.00 16.25-17.00 16.30-

17.00 

Подготовка к ужину, легкий ужин 17.00- 17.20 17.00- 17.20 17.00- 17.20 17.00- 

17.20 

Подготовка к прогулке, 

прогулка, уход детей домой 

17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-

19.00 
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Содержание деятельности  Возрастная группа  

2 –ая младшая 

группа  

Средняя группа Старшая 

группа  

 

Подготов. 

группа 

В ДЕТСКОМ САДУ:     

Приём и осмотр  детей, игры,  

самостоятельная деятельность, 

утренняя гимнастика 

7.00-8.30 7.00-8.30 7.00-8.30 7.00-8.30 

Подготовка к завтраку, завтрак 8.30 – 9.00 8.30 – 9.00 8.30 – 9.00 8.30 – 9.00 

Игры, самостоятельная деятельность 9.00-9.20 9.00-9.15 9.00-9.15 9.00-9.15 

Второй завтрак  10.00-10.20 

 

10.00-10.20 

 

10.00-10.20 

 

10.00-10.20 

 

Подготовка к прогулке, прогулка. 

Занятия на прогулке, возвращение с 

прогулки 

10.20-12.00 

 

10.20-12.00 

 

10.20-12.00 

 

10.20-12.00 

 

Подготовка к обеду, обед 12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-13.00 12.00-13.00 

Подготовка ко сну, дневной сон 

Постепенный подъём, гимнастика 

после сна, воздушные, водные 

процедуры 

13.00-15.30 13.00-15.30 13.00-15.30 13.00-15.30 

Уплотненный  полдник 15.30 -16.00 15.30 -16.00 15.30 -16.00 15.30 -16.00 

Индивидуальная работа, игры,  

самостоятельная деятельность детей. 

16.00-17.00 

 

16.00-17.00 

 

16.00-17.00 

 

16.00-17.00 

 

Ужин  17.00- 17.20 17.00- 17.20 17.00- 17.20 17.00- 17.20 

Подготовка к прогулке, 

прогулка, уход детей домой 

17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-19.00 17.20-19.00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


